perpetrata iniquilate cognoscal, et a sa-

cratissimo Corpore el Sanguine Dei et

Domini nostri lesu Clirisli aliena fiat,

atque in cxtremo examine districtae ul-

tioni subiaceat; cunctis aulem eidem

loco sua iura servantibus sit pax D. N.

I. C. quatenus el hic fructum bonae aclio-

nis percipiant, et apud dislrictum Indi-

cem praemia aelernae pacis invenianl.

Amen,
innocentii pp. Ego In.nocentids caUiolicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Conradus Sabinen. episcopus ss.

Ego Gerardns presb. card. til. S. Cru-

cis in Hiernsalem ss.

Ego Petrus card. til. Pasloris ss.

Ego Guido presi), card. S. Caeciliae ss.

Ego Gregorius diac. card. tit. Ss. Ser-

gi i et Bachi ss.

Ego Octavianus diaconus card. S. Ni-

colai in Carcere ss.

Ego Thomas S. R. E. diac. card. ss.

Dalum Later. per manus Aymerici

S. R. E. diac. card, et cancellarli, vi

kaleud. novemb., indici, iv, incarnai,

dom. anno mcxl, pontificatus vero dom.

Innocenlii Papae li anno xi.

Dal. die 2(5 octobris anno Domini H40,
pontif. anno xi.

el S. H. Eccl

cardinaliuin

lubscripliooes.

US II PP. 4SI

LXFX.

Cocnohinm anndimonialuim , in Tulhn

noiHler cotìshucliim, in proteclione Seilis

Aposlolicae recipititr (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monastorium sub proiectione

Sotlis Aposlolicae recipilur. — Ordinem
monnslicuin inihi servari tlecernilur. —
Dona ai! illurl perlinentia confirmaiitiir. —
Abbalissam a saiicliinoni;ilibus eligi; ad-

vocalum vero ;il) abbalissa statuilur. —
Solitae conclusioiies. — Innocenlii IT. el

S. R. E. cardinalium subscriptiones.

Innoccnlius episcopus scrviis servonim Dei, diloclis In

Oiiristo lìlialiiis soiii:liiii(iiiinliliii.s, in Ecclesia Beali

Laml)crli niarijris Tulbensi rcgularem vilam pcofessis

(ani pracsenlibiis quam futuiis, in perpeluuiu.

Desiderium, quod ad religionis propo-

siluni, el animaruin salutem perlinere

monslralur, animo nos deeel libeiiti con-

cedere, et petentium desideriis congrunm

imperliri sulTragiuin. Eapropter, dilectae

in Domino filiae, veslris iuslis posUilalioni-

bus clcmenlerannuimusetpraefalameccle-

siam, in qua divino mancipatae estis ob-

sequio, sub S. Pelri el nostra proiectione

suscipimus, et praescntis scripti privilegio

communimus; impiiinis siquidem staluen-

tes, ut ordo monaslicus secundum beali

Bcnedicli regulam |)er|ietuo inviolabiliter

observetur. Praelerea quascumqiie pos-

sessiones, quaecumque bona, ipsa Ecclesia

impraesenliarum iusle el canonice possi-

del, aul in futurum concessione Poniifi-

cum , largitione regum vel principum
,

oblalione tidelium, seu aliis iuslis modis,

Deo propilio, po.leril adipisci, firma vobis

vestrisque posleris, et illibata permaneant:

in quibus baec propriis dnximns expri-

menda vocabulis: alodium videlicel,et

beneficium in Tulba, quod Gerlacus, et

coninx eius Regelinde, devolionis inluilu

cum mullis aliis bonis snis Fuldensi mo-
nasterio Iradidemnt

,
quemadmodum a

bonae memoriae Conrado ipsius mona-

(l) Ex authographo cdidit Frirlericus Schannat,

II. xxvftì Probat. dioecesis et hierarch. Fulden

An. C, ll'il

Monaslerliim

sub proteclione

Sodis Aposloli-

cae recipilur.

Ordinem mo-
naslicum inibì

servari docor-

uitur.

Bona td illud

perlinentia

coDlìrmaulur.
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Abb»tls!am a

BaucUmoniali-

bns eligi ; ad-

Tocalum vero

•ib abbalissa

slatuitur.

sterii abbate, fratrum siionim, et praedicli

Gerlaci Consilio , cum quibusdam aliis

boiiis postmodum vobis religionis intuiiu

concessum est: allodium Evernide: villa

Luvris: Hamelemburc v mansos et do-

minicale: Erdale vii mansos, in alia villa

eiusdem nominis : dimidium mansiim

unius Lalhonis , el quidquid praef;ilus

Gerlacus et uxor eius liabuernnl Fran-

cbenborne et Wolfchershlegere: allodium

Vostiit, quod dedit uxor ipsius Geilaci :

parochiam ipsius loci, el villani unani

Vnéstensasse: decimalionem dominicaliiim

Hamelemburc: et dominicalis Thiebac:

probibemus etiam, ni nulla ibi qualibet

subreptionis aslutia vel violentia praepo-

nalur, nÌ8Ì quam sorores communi as-

sensu, vel pars sanioris consilii, secnn-

dum Dei timorern , et beati Benedicti

regulam, providerint eligendam. Praepo-

silus quoque nullus ibi alius praeponalur,

nisi quem abbatissa communi sororum

Consilio sibi idoneum elegerit. Decernimus

ergo, ut nulli omnino bominum liceat,

praefatum monasterium temere pertur-

bare, aut eius possessiones auferre, vel

ablatas relinere, minuere, aut aliquibus

vexalionibus fatigare; sed omnia integra

conserventur, earum, prò quarum con-

servatione et gubernalione concessa sunt,

usibus omnimodis profutura: salva Ful-

densis monasierii iuslitia et reverenlia:

si qua igitur in futurum ecclesiastica sae-

cularisve persona, hanc noslrae consliiu-

tionis paginam sciens, contra eam temere

venire tentaverit, secando tertiove com-

monila, si non satisfactione congrua emen-

daverit, polestatis honorisque sui digni-

tate careat , reamque se divino iudicio

esistere de perpetrata iniquilale cogno-

scat; et a sacratissimo Corpore ac San-